REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din, t§” 03 2022 Nr. 744

Cu privire la redistribuirea bugetului
mun.Cahul in limita bugetului aprobat
pentru anul 2022

in conformitate cu art.12 din Legea R. Moldova nr 435-XVI din
28.12.2006 ,.Privind descentralizarea administrativa”, art.29 alin.1) lit.f) si art.32,
alin.1 din Legea nr.436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind administratia publica locala”,
in baza art.27 al Legii R.Moldova nr.397-XV din 16.10.2003 ,Privind finantele
publice locale”, in temeiul capitolului X, punctele 10.1 si 10.4, art.568 lit.b si
art.574 a Setului metodologic privind elaborarea, aprobarea si modificarea
bugetului aprobat prin ordinul Ministerului Finantelor nr.209 din 24.12.2015, al
Hotaririi Guvernului nr.163/2022 ,,Privind repartizarea unor alocatii aprobate in
Legea bugetului de stat pe anul 2022 nr.205/2021”, avind in vedere necesitatea
institutiilor publice,

DISPUN:

1. Se majoreaza bugetul primariei mun. Cahul la partea de venituriin suma de

1161,8 mii lei, dupad cum urmeaza:

EKO 191211 (transferuri cu destinatie speciala pentru invatamint) in suma

de 1006,7 mii lei,

EKO 191213 (transferuri cu destinatie speciald pentru scoli sportive) in suma

de 155,1 mii lei,

Se majoreaza bugetul primariei mun. Cahul pentru anul 2022 la partea de

cheltuieli (conform anexei pe institutii):

F1F3 0911 (invatdmint prescolar) — in suma de 770,7 mii lei,

F1F3 0950 (invatamint extrascolar) — in suma de 236,0 mii lei,

F1F3 0812 (scoli sportive) — in suma de 155,1 mii lei,

3. Se obligd dna Natalia Culeva, specialist principal al primériei municipiului
Cahul si opereze in sistem modificarile date.

4. Responsabil privind executarea prezentei dispozitii se desemneazd dna
Elena Heghea, contabil - sef si dna Natalia Culeva, specialist principal al
primariei municipiului Cahul.

o

Primarul municipik Nicolae DANDIS

Intocmit: N, Culeva

Vizat: A. Micinschi


Admin
Прямоугольник


Repartizarea premiului anual pentru anul 2021
Primaria mun. Cahul

Anexa

la dispozitia Primarului or. Cahul

nr. /4l dinf¥.

Coduri Suma
calculata
pentru
premiul

Denumirea institutiei Org2 |F1F3 |P1P2 |P3 K4 anual 2021

1 2 3 4 5 6 11

.05088 [.0911 8802].00199 2111 74000,00
2121 21400,00
0911 8802(.00448 o ] 4300,00
2121 1250,00
.05089 (.0911 8802{.00199 2111 87300,00
2121 25300,00
0911 8802].00448 2111 6270,00
2121 1820,00
.050901.0911 88021.00199 2111 63500,00
2121 18400,00
0911 8802(.00448 2111 3900,00
2121 1150,00
.05091 |.0911 8802(.00199 2111 39580,00
2121 11480,00
0911 8802/.00448 2111 2170,00
2121 630,00
05092 1.0911 88021.00199 2111 78700,00
2121 22800,00
0911 8802].00448 2111 5790,00
2121 1680,00
.050931.0911 8802].00199 2111 89200,00
2121 25800,00
0911 8802(.00448 2111 5530,00
2121 1600,00
05094 [.0911 88021.00199 2111 99900,00
2121 28970,00
0911 8802].00448 2111 6200,00
2121 1800,00
14857(.0911 8802(.00199 2111 28700,00
2121 8300,00
0011 8802(.00448 2111 1640,00
2121 480,00
Total gridinite 0911 8802|.00199 2111 560880,00
2121 162450,00
0911 8802.00448 2111 35800,00
2121 11570,00
TOTAL GRADINITE 770700,00
.05080 |.0950 8814].00209 2111 43900,00
2121 12700,00
.05086{.0950 88141.00209 2111 103100,00
: 2121]  29900,00
05087 |.0950 8814/.00209 2111 36000,00

9 ,j L0 e 2z



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


2121 10400,00

0950 8814(.00209 2111 183000,00

2121 53000,00

236000,00

1006700,00

05081 ].0911 8802(.00199 2111 57300,00
2121 16600,00

05082 ].0911 8802(.00199 2111 62950,00
2121 18250,00

0911 8802].00199 2111 120250,00

2121 34850,00

155100,00

Primarul mun. Cahul: N. Dandis

Specialist principal: N. Culeva



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


